
CSP‐2425 Pre‐Proposal Sign‐In Sheet

Attendance 
Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Prov Postal/Zip Code  

1 Barbara Smith bhsmith@porthouston.com    PHA 1‐ 111 East Loop North    Houston    77029
2 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com    Port Houston 1‐ 2307 Twin Rose drive, Missouri C           
3 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com       1‐               
4 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com       1‐               
5 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐               
6 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐               
7 Barbara Smith bhsmith@porthouston.com    PHA 1‐ 111 East Loop North    Houston    77029
8 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com    Port Houston 1‐ 2307 Twin Rose drive, Missouri C           
9 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com       1‐               
10 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com       1‐               
11 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐               
12 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐               
13 Craig Forrester cforrester@fordeconst.com Operations Manager Forde Construction 1‐9105452005 6842 Calle Lozano    Houston TX 77041
14 Craig Forrester cforrester@fordeconst.com Operations Manager Forde Construction 1‐9105452005 6842 Calle Lozano    Houston TX 77041
15 Manuel Lugo manny.lugo@gutier.com       1‐               
16 Tim Onyedum tikon@tikongroup.com President Tikon Group Inc 1‐7139881669 6335 Gulfton st    Houston Texas 77081
17 TIM ONYEDUM tim@tikongroup.com    Tikon Group Inc. 1‐ 6335 GULFTON STREET SUITE 20   HOUSTON TX 77081
18 Nicole Jones nnjones@porthouston.com Compliance Analyst I Port of Houston Authority 1‐7136702656               
19 Neha Raval neha.raval@woolpert.com       1‐               
20 Lawrence Goldberg lawrence.goldberg@woolpert.com    CivilTech a Woolpert Company 1‐ 6013 Matthew Oaks Plac    Houston Texas   
21 Mark Browne mbrowne@fordeconst.com    Forde Construction Company, Inc. 1‐               

 


